JZU DOM ZDRAVLJA -
“Izudin Mu}abec’:irovié Iz0”
TESAN]J

Broj:1461/22
Dana 25.04.2022. godine

Na osnovu ¢lana 19. Statuta JZU Doma zdravlja “Izudin Mulabeéirovié-Izo” Tesanj
Upravni odbor na sjednici odrZanoj dana 25.04.2022.godine, donio je slijedeéu

ODLUKU
O usvajanju Plana JN za 2022.godinu

I

Usvaja se Plan javnih nabavki JZU Doma zdravlja ,,Izudin Mulabeéirovié- Izo“Tesanj
za 2022.godinu

Il
Sastavni dio ove odluke ¢ini Plan javnih nabavki za 2022.godinu.

n1

Odluka stupa na snagu danom dono$enja.

DOSTAVLJENO:

1. direktor

2. EFS

3. referent za javne nabavke
4., arhiva UO

@a/a




BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACLIA BOSNE I HERCEGOVINE Adresa : Brade Pobri¢ 33, 74260
Tefanj
JZU DOM ZDRAVLJA Tel/Fax: +387 32/650-677; 650-303
“IZUDIN MULABECIROVIC-1Z0” web: www.dztesanj.ba
TERANT a.mail-

Broj:1461/22
Datum: 25.04.2022.0.

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2022.GODINU

Okvirni dat, Izvor

zaklj.ugovora

Sifra JRIN Vrsta voﬂc@wm

Procijenjena
vrijednost

postupka

H Predmet nabavke

H Stomatologki materijal
BN

Ampulirani i dr lijekovi
H Test trake za $ecer
E Dezinfekciona sredstva
H Sredstva za deratizaciju

7.

10.

1.

33600000-6 [ 80.000,00 Kivf ﬁs april 2022.g.
33694000-1 | '3.500,00 Kiv .
5.000,00 KM

direktni sporaz. E maj 2022.
33631600-8 FE maj 2022.g.
244550008 [ 3.000,00 KM direktni sporaz. | maj 20208 o 2070 4.
1331200003 30.000,00 KM " konkurent zaht. | Tapy. 2022.g. | mart 20024
juli 2022 g,
april 2022 g.
januar 2022.¢.

april 2022.g.

45.000,00 KM
22800000-8 6.000,00 KM

22458000-5

E Potrosni medicinski mat.

Lab.reagensi i potr. mat
| 10. | Kancelarijsk] materijal

33696500-0 70.000,00 KM otvoreni post.
Zavojni materijal 12.000,00 KM | direkini |
[Goivo Tt onkuren 3t |
Materijal Stampan po
narudzbi

15.000,00 KM maj 2022.g. maj 2022 g

finansiranja

33141800-8 | 6.000,00 KM | direkini | mar 2022.¢. | mart 2022.g. Viastii |

g
februar 2022 g. ﬁ
direktni sporaz. Januar 2022.g. | februar 2022.¢. ﬁ




CD za RTG

1
ek

33112200-0
Sbtalein e S

L000.00 KM | direken — 1

12, 331242100 | 3.500,00 KM [ diveies sporaz. | mart 2022.g, Eﬁ
13. | Tinte i toneri 301251102 2.500,00 KM | direktni Sporaz. | april 2022.g. | april 2022 g, vlastiti
14. | Osiguranje imovine { rad. 66000000-0 11.000,00 KM | konkurentsk; mart 2022.g. | apri] 2022.¢ vlastiti
15. | Materijal za odr? &istoce 39800000-0 6.000,00 KM | direktn; Sporaz. | april 2022.g. | apri] 2022.¢. vlastiti
16. | Auto dijelovi 34300000-0 4.000,00 KM | direkinj Sporaz. | po potrebi vlastita
[17. | Sitan inventar 3.000,00 KM | direkini Sporaz. | po potrehi _ vlastiti
18, | Vorzilo sanitetsko 4xd 34114121-3 80.000,00 KM | otvoren; mart 2022 g, E namjen. +vlastita
19, | Odjeca za vozage 6+6 181300009 | 3.000,00 KM | direkig 2022 ¢. ,ﬁ
20 [ Pelet 091114004 | 16.000,00 KM | direkn maj 2022 ¢, gﬁ
21, ] Auto gume 34351100-3 3.000,00 KM | direktni po potrebi 'ﬁ
(22, Medicinski kisik 44612100-4 2.000,00 KM | direktni po potrebi 'ﬁ
- TUKUPNO: 409.500,00 KM "
R Rt o\
| . I B
. gmcmﬁmz.omuawz? Raz.vrste post. | Po potrebi vlastit
23. | EKG aparat 33121500-9 5.000,00 KM | direkini 2022.g. 'ﬁ
24. | Inhalator profi (3 kom) 33100000-] 2.000,00 KM | direkini 2022.¢. 'ﬁ
25. | Stomatoloska jedinica 33126000-9 30.600,00 KM [ konkurentski 2022.g. ,ﬁ
Endomotor sa intergal. . _ I
Apeks lokatorom(2kom) 1.000,00 KM | direktni 2022.g.
Hematoloski brojag 38434500-1 30.000,00 KM | konkurentski 2022.¢. " .
Aparat za HbA1C 38434520-7 6.000,00 KM | direkini 2022.g. 'ﬁ
29. | Mikroskop 38510000-3 4.000,00 KM | direktn 2022.¢. lﬁ
30. | Biohemijski analizator | 384343001 30.000,00 KM | konkurentsk, 2022.¢0. 'ﬁ
Aparat za koagulaciju 38434520-7 3.000,00 KM | direkni 2022.¢g. 'ﬁ
32. | Lab.infuzioni sistem 33141620-2 2.000,00 KM | direktni 2022.g. lﬁ



34,
35.

36.
37.

f——

38.

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,

46.
47.
48.
49.

50.
51
52.

Destilator

Monitor za nadzor
Zivotnih funkcija

O

ftalmoskep (2 kom)

L

aringoskop

e

Endomed aparat

—

Kompresor

Baterija za mob.defibrilat
Dijel.za DLS-Behringer
Sto za sterilizaciju

| Trans respirator za djecu

Lezaj za pacijen.(3 kom)
Stoli¢ za terapiju i
mﬂoamwm,oc.zﬂi kom)
Trans.sjed. kolica(3kom)
Tran.lezeéa kolica

Ostali medic. namjestaj
Med.sitan inv.po specifik

UK:MEDICINSKA
OPREMA I NAMJES.

OSTALA OPREMA:
Printer sa kopirom
Kopir aparat

Rac¢unari (3 kom)

Ladi¢ar za kartot.(6 kom)

31141000-6 2.000,00 KM
2
33124100-6 1.000,00 KM
33694000-1 2.000,00 KM
331000001 | 1.000.00 Ko7 |

33155000-1 4.000,00 KM
42123000-7 3.000,00 KM
31430000-9 1.600,00 KM
2.000,00 KM

33192200-4 5.00,00 KM
33157200-7 2.000,00 KM
33192100-3 2.500,00 KM
33192000-2 1.500,00 KM
33100000-1 3.000,00 KM
33192100-3 1.000,00 KM
33192000-2 6.000,00 KM
6.000,00 KM

152.500,00 KM

30232100-5 1.500,00 KM
30199130-0 700,00 KM
30213000-5 1.200,00 KM
39130000-2 1.500,00 KM

direktni

direkini
direktni
direktni
direktni
direktni
direktni
direktni
direktni

direktni ‘

direktni

”

-

kL)

direktni
direktni

direktni
direktni
direktni
direktni
direkini

2022.g,

2022.g.
2022.¢g.
2022.g,
2022.g.
2022.g.
2022.¢.
2022.g.
2022.g.
2022.g.
2022.g.
2022.¢.

2022.¢.
2022.¢.
2022.g.
2022.¢.

PO potrebi
2022 g.

2022.g.

2022 g.
2022.g.

vlastiti

' vlastiti

vlastiti
vlastiti
vlastiti
vlastiti
vlastiti
vlastiti
vlastiti
viastiti
vlastiti
vlastiti

vlastiti
vlastiti
vlastiti
vlastiti

vlastiti



| 54. | Stolice okrugie(s kom) [39110000-6 200,00 KM | direktni 2022.g. [ ]
55. | Bojler (4 kom) 446212104 800,00 KM | direktni 2022.g,
56. | Kuéni frizider - 39711130-9 600,00 KM | direktni 2022.g.
57. | Klima (9 kom) 42512200-0 5.400,00 KM | direktni 2022.g.
8. | Stolice (15 kom) 39110000-6 1.200,00 KM | direktni 2022.g.
59. | Fotelje(2 kom) 39113100-8 400,00 KM | direkini 2022.¢.
60. | Police za registratore(2k) | 39120000 : 300,00 KM | direktni 2022.g.
61, | Ormar sa kljutem(6kom) | 39122100 2.400,00 KM | direktni 2022.¢,
62. | Radni sto (2 kom) 300,00 KM | direktni 2022.g.
UKUPNO OSTALA 16.500,00 KM
OPREMA :
R | RADOVI: 45000000 ]
1. | Radovi na COVID amb,. 45214631-2 6.000,00 KM | direktni vlastiti _
2. | Tekuée invest.odrZ.obj. 5.000,000 KM | direktni PO potrebi | vlastiti
UKUPNO RADOVI: . 11.000,00 KM
U | USLUGE: vlastiti
L. | Bankarske usluge 66110000 3.000,00 KM direktni
2. | Revizorske usluge 79212000 5.000,00 KM | direktnj maj 2022.g,
3. | Usluge odr?.vozila 50112000 6.000,00 KM direktni po potrebi
4. | Tehnitki pregled vozila | 50111110 6.000,00 KM | direktni PO potrebi
4. | Usluga odr.knjigovod.pr. | 72210000 3.000,00 KM direktni januar 2022 g.
5. | Tekuée odrZavanje opre. | 50711000 6.000,00 KM direktni po potrebi
6. | Eviden. pragenja rad.vr. 72000000 2.200,00 KM direktni februar 2022,
7. | Usluge odr.video nadz, 51310000 5.400,00 KM direktni april 2022,g.



E Servisiranje med.opreme

50400000 [ 6.000,00 K
9. | Tzr. projekine dokument, 71242000 [4.000,00 KM
E Usluge oglagavanja

_JURURNoO.
T
| mozRes

| 1. | Elcktricna encrgija 09310000 40.000,00 KM
2
EN
4]

H.

w.ﬂoEoEm mcmwmmm oommoooo 120.000,00 KM
3. | Komunaine usluge 65000000 15.000,00 KM
4,

5

51.100,00 KM

PTT usluge 64110000 18.000,00 KM
Usluga interneta 72400000 4.000,00 KM
| [UROPNG: e

,00 KM

837.600




